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1 52 望月 満帆 9 男 山梨県 0:16:21 0:01:17 1 0:11:57 5 0:13:14 1 0:03:07 2 1 9才男子 1
2 58 吉川恭太郎 9 男 埼玉県 0:16:47 0:01:39 11 0:11:36 1 0:13:15 2 0:03:32 15 2 9才男子 2
3 46 原田 洋旭 9 男 大阪府 0:16:47 0:01:30 6 0:11:49 2 0:13:19 3 0:03:28 9 3 9才男子 3
4 33 古谷田 貴斗 9 男 神奈川県 0:16:52 0:01:29 5 0:11:53 4 0:13:22 4 0:03:30 12 4 9才男子 4
5 26 青野 亜斗夢 9 男 北海道 0:17:20 0:01:57 26 0:11:59 6 0:13:56 6 0:03:24 7 5 9才男子 5
6 54 山内 渓太 9 男 岐阜県 0:17:26 0:02:00 31 0:11:51 3 0:13:51 5 0:03:35 18 6 9才男子 6
7 55 山崎 司 9 男 神奈川県 0:17:27 0:01:26 4 0:12:45 14 0:14:11 13 0:03:16 4 7 9才男子 7
8 92 安松 青空 8 女 茨城県 0:17:28 0:01:45 13 0:12:19 11 0:14:04 11 0:03:24 6 1 8才女子 1
9 59 良塚 元基 9 男 神奈川県 0:17:28 0:01:51 16 0:12:12 9 0:14:03 10 0:03:25 8 8 9才男子 8

10 31 木綿 渡来 9 男 千葉県 0:17:31 0:01:48 14 0:12:10 8 0:13:58 7 0:03:33 17 9 9才男子 9
11 69 大松 花帆奈 9 女 愛媛県 0:17:47 0:01:57 24 0:12:13 10 0:14:10 12 0:03:37 21 2 9才女子 1
12 39 筒井 海翔 9 男 愛知県 0:17:58 0:01:54 22 0:12:07 7 0:14:01 9 0:03:57 37 10 9才男子 10
13 70 奥富 春花 9 女 埼玉県 0:18:00 0:01:21 2 0:12:38 12 0:13:59 8 0:04:01 40 3 9才女子 2
14 43 永山 未来 9 男 千葉県 0:18:19 0:01:54 21 0:12:49 15 0:14:43 14 0:03:36 19 11 9才男子 11
15 75 佐々木 なな 9 女 千葉県 0:18:25 0:01:35 8 0:13:19 25 0:14:54 16 0:03:31 13 4 9才女子 3
16 68 大澤 真由 9 女 千葉県 0:18:30 0:01:52 19 0:13:09 21 0:15:01 17 0:03:29 11 5 9才女子 4
17 67 井野 な菜 9 女 京都府 0:18:33 0:02:05 35 0:13:06 20 0:15:11 21 0:03:22 5 6 9才女子 5
18 84 小原 絵梨 8 女 鳥取県 0:18:34 0:01:42 12 0:13:10 22 0:14:52 15 0:03:42 24 7 8才女子 2
19 34 座間 謙太 9 男 埼玉県 0:18:37 0:02:12 43 0:12:53 16 0:15:05 19 0:03:32 14 12 9才男子 12
20 77 筒井 二千夏 9 女 愛知県 0:18:43 0:02:22 53 0:12:40 13 0:15:02 18 0:03:41 22 8 9才女子 6
21 78 長藤 宏美 9 女 大阪府 0:18:48 0:01:39 10 0:13:54 33 0:15:33 26 0:03:15 3 9 9才女子 7
22 27 粟 大和 9 男 岡山県 0:19:07 0:02:01 33 0:13:22 26 0:15:23 24 0:03:44 26 13 9才男子 13
23 14 浜 魁人 8 男 神奈川県 0:19:08 0:02:25 55 0:12:57 17 0:15:22 23 0:03:46 28 14 8才男子 1
24 30 亀山 一輝 9 男 群馬県 0:19:14 0:01:54 23 0:13:35 29 0:15:29 25 0:03:45 27 15 9才男子 14
25 15 松居 智規 8 男 愛知県 0:19:23 0:02:41 61 0:13:06 18 0:15:47 29 0:03:36 20 16 8才男子 2
26 81 和田 奈々 9 女 愛知県 0:19:25 0:02:09 38 0:13:06 19 0:15:15 22 0:04:10 49 10 9才女子 8
27 28 池田 達郎 9 男 宮崎県 0:19:27 0:01:49 15 0:13:18 24 0:15:07 20 0:04:20 54 17 9才男子 15
28 29 井上 涼太 9 男 神奈川県 0:19:28 0:01:22 3 0:14:14 37 0:15:36 27 0:03:52 32 18 9才男子 16
29 86 堤 愛理 8 女 東京都 0:19:29 0:01:57 25 0:13:51 32 0:15:48 31 0:03:41 23 11 8才女子 3
30 42 中山 樹 9 男 埼玉県 0:19:31 0:02:17 50 0:13:31 28 0:15:48 30 0:03:43 25 19 9才男子 17
31 51 目細 航 9 男 新潟県 0:19:32 0:02:07 36 0:14:21 39 0:16:28 42 0:03:04 1 20 9才男子 18
32 65 石田 龍花 9 女 愛知県 0:19:36 0:02:00 30 0:14:07 35 0:16:07 37 0:03:29 10 12 9才女子 9
33 56 山田 雄大 9 男 埼玉県 0:19:45 0:02:14 45 0:13:29 27 0:15:43 28 0:04:02 43 21 9才男子 19
34 6 篠原 新史 8 男 神奈川県 0:19:50 0:02:14 46 0:13:42 30 0:15:56 33 0:03:54 33 22 8才男子 3
35 8 関口 愛斗 8 男 神奈川県 0:19:50 0:02:38 58 0:13:12 23 0:15:50 32 0:04:00 39 23 8才男子 4
36 74 小松原 里紗 9 女 栃木県 0:20:12 0:01:53 20 0:14:33 44 0:16:26 40 0:03:46 29 13 9才女子 10
37 80 野上 渚 9 女 神奈川県 0:20:17 0:02:02 34 0:14:23 40 0:16:25 39 0:03:52 31 14 9才女子 11
38 48 古山 青 9 男 東京都 0:20:17 0:01:33 7 0:14:34 45 0:16:07 35 0:04:10 50 24 9才男子 20
39 87 中山 萌 8 女 埼玉県 0:20:30 0:02:16 48 0:13:47 31 0:16:03 34 0:04:27 57 15 8才女子 4
40 82 浅野 香那 8 女 埼玉県 0:20:35 0:01:59 29 0:14:34 46 0:16:33 44 0:04:02 42 16 8才女子 5
41 93 中川 未琴 7 女 愛知県 0:20:38 0:02:12 42 0:14:04 34 0:16:16 38 0:04:22 55 17 7才女子 1
42 72 久保 伊茉里 9 女 神奈川県 0:20:39 0:01:59 28 0:14:28 41 0:16:27 41 0:04:12 51 18 9才女子 12
43 79 西田 陽波 9 女 神奈川県 0:20:44 0:01:51 18 0:14:49 50 0:16:40 45 0:04:04 44 19 9才女子 13
44 47 東 耀太 9 男 東京都 0:20:44 0:02:16 49 0:14:13 36 0:16:29 43 0:04:15 53 25 9才男子 21
45 90 村場 里咲 8 女 鹿児島県 0:20:53 0:02:10 39 0:14:35 47 0:16:45 47 0:04:08 47 20 8才女子 6
46 76 柴田 愛梨奈 9 女 神奈川県 0:20:55 0:01:37 9 0:15:11 54 0:16:48 50 0:04:07 46 21 9才女子 14
47 66 石津 里奈 9 女 東京都 0:20:57 0:02:12 44 0:14:36 48 0:16:48 49 0:04:09 48 22 9才女子 15
48 57 山根 陽太郎 9 男 東京都 0:21:04 0:01:51 17 0:14:16 38 0:16:07 36 0:04:57 65 26 9才男子 22
49 88 松浦 茉生 8 女 茨城県 0:21:25 0:02:11 41 0:14:36 49 0:16:47 48 0:04:38 61 23 8才女子 7
50 95 大澤 菜々穂 6 女 千葉県 0:21:25 0:02:15 47 0:15:09 53 0:17:24 53 0:04:01 41 24 6才女子 1
51 44 羽島 小太郎 9 男 神奈川県 0:21:27 0:02:21 52 0:15:33 56 0:17:54 57 0:03:33 16 27 9才男子 23
52 85 清水 渚 8 女 神奈川県 0:21:36 0:02:11 40 0:14:33 43 0:16:44 46 0:04:52 64 25 8才女子 8
53 89 美並 涼花 8 女 東京都 0:21:37 0:02:37 57 0:14:31 42 0:17:08 51 0:04:29 58 26 8才女子 9
54 20 梅澤 颯汀 7 男 神奈川県 0:21:39 0:02:33 56 0:15:09 52 0:17:42 54 0:03:57 38 28 7才男子 1
55 17 宮崎 柊 8 男 神奈川県 0:21:46 0:02:38 60 0:15:13 55 0:17:51 56 0:03:55 34 29 8才男子 5
56 10 竹内 駿太 8 男 東京都 0:21:53 0:02:22 54 0:15:41 57 0:18:03 58 0:03:50 30 30 8才男子 6
57 97 三橋 まなみ 6 女 神奈川県 0:22:00 0:02:19 51 0:15:04 51 0:17:23 52 0:04:37 59 27 6才女子 2
58 73 小林 真夕 9 女 神奈川県 0:22:00 0:02:00 32 0:15:47 58 0:17:47 55 0:04:13 52 28 9才女子 16
59 50 宮澤 拓弥 9 男 神奈川県 0:23:07 0:01:58 27 0:17:13 60 0:19:11 60 0:03:56 36 31 9才男子 24
60 19 青野 叶夢 7 男 北海道 0:23:34 23:56:04 65 0:23:07 65 0:19:11 59 0:04:23 56 32 7才男子 2
61 36 杉浦 大智 9 男 神奈川県 0:24:00 0:02:07 37 0:17:58 63 0:20:05 62 0:03:55 35 33 9才男子 25
62 71 片岡 千穂 9 女 神奈川県 0:24:02 0:03:07 63 0:16:17 59 0:19:24 61 0:04:38 60 29 9才女子 17
63 91 森本 学芳 8 女 神奈川県 0:25:00 0:02:38 59 0:17:32 61 0:20:10 63 0:04:50 63 30 8才女子 10
64 37 鈴木 龍一 9 男 神奈川県 0:25:05 0:03:04 62 0:17:55 62 0:20:59 64 0:04:06 45 34 9才男子 26
65 21 大村 歩夢 7 男 埼玉県 0:26:45 0:03:17 64 0:18:40 64 0:21:57 65 0:04:48 62 35 7才男子 3

DNF 1 市村 竜樹 8 男 埼玉県 8才男子
DNF 96 小西 愛美 6 女 千葉県 6才女子
DNF 2 井上 祐里 8 男 神奈川県 0:14:03 0:01:54 0:08:23 0:10:17 0:03:46 8才男子
DNF 3 岩佐 祐輝 8 男 岐阜県 0:14:35 0:02:34 0:08:27 0:11:01 0:03:34 8才男子
DNF 4 長内 陽音 8 男 神奈川県 0:17:47 0:02:38 0:10:36 0:13:14 0:04:33 8才男子
DNF 5 古林 一夢 8 男 石川県 0:17:25 0:02:58 0:08:41 0:11:39 0:05:46 8才男子
DNF 7 新海 充将 8 男 神奈川県 0:14:57 0:01:50 0:09:17 0:11:07 0:03:50 8才男子
DNF 9 高木 耀平 8 男 岐阜県 0:14:44 0:02:46 0:08:24 0:11:10 0:03:34 8才男子
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DNF 11 辻田 洸希 8 男 東京都 0:12:05 0:01:42 0:07:10 0:08:52 0:03:13 8才男子
DNF 13 中島 大海 8 男 群馬県 0:14:31 0:01:45 0:08:58 0:10:43 0:03:48 8才男子
DNF 16 三橋 孝之 8 男 神奈川県 0:14:08 0:01:39 0:09:02 0:10:41 0:03:27 8才男子
DNF 22 奥富 勇人 7 男 埼玉県 0:15:19 0:02:09 0:09:03 0:11:12 0:04:07 7才男子
DNF 23 益山 仁志 7 男 神奈川県 0:15:15 0:01:56 0:09:18 0:11:14 0:04:01 7才男子
DNF 24 若林 樹 7 男 岡山県 0:15:16 0:02:06 0:09:16 0:11:22 0:03:54 7才男子
DNF 25 平井 健太郎 6 男 東京都 0:14:18 0:02:00 0:08:21 0:10:21 0:03:57 6才男子
DNF 35 城之内 千馬 9 男 神奈川県 0:15:33 0:02:10 0:09:28 0:11:38 0:03:55 9才男子
DNF 38 武井 悠河 9 男 東京都 0:17:58 0:03:16 0:10:17 0:13:33 0:04:25 9才男子
DNF 45 服部 友希 9 男 千葉県 0:17:27 0:01:46 0:11:16 0:13:02 0:04:25 9才男子
DNF 49 松村 和哉 9 男 東京都 0:16:53 0:02:01 0:10:22 0:12:23 0:04:30 9才男子
DNF 53 八尾 啓佑 9 男 兵庫県 0:14:48 0:02:41 0:08:25 0:11:06 0:03:42 9才男子

技術代表　　署名　:  　                        日時：2009年8月　23日　　　時　　　分

審判長　　　署名  :    　                　　  日時：2009年8月　23日　　　時　　　分

技術代表または審判長の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。
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1 112 デヨン・リー 15 男 韓国 0:22:50 0:01:39 1 0:16:07 4 0:17:46 1 0:05:04 3 1 15才男子 1
2 114 ペリー・ウォン 15 男 香港 0:22:53 0:01:46 4 0:16:06 3 0:17:52 2 0:05:01 2 2 15才男子 2
3 136 ツヘイ・レオ・リー 14 男 香港 0:23:05 0:01:50 9 0:16:03 1 0:17:53 3 0:05:12 5 3 14才男子 1
4 106 谷口 白羽 15 男 愛知県 0:23:15 0:01:51 13 0:16:04 2 0:17:55 4 0:05:20 13 4 15才男子 3
5 105 杉原 賞紀 15 男 滋賀県 0:23:33 0:01:51 12 0:16:09 5 0:18:00 5 0:05:33 23 5 15才男子 4
6 120 稲井 勇仁 14 男 京都府 0:23:44 0:02:09 46 0:16:48 8 0:18:57 13 0:04:47 1 6 14才男子 2
7 108 濱田 彗矢 15 男 埼玉県 0:24:06 0:02:04 36 0:16:38 6 0:18:42 7 0:05:24 16 7 15才男子 5
8 135 グァンフン・リー 14 男 韓国 0:24:08 0:01:49 8 0:17:00 12 0:18:49 8 0:05:19 11 8 14才男子 3
9 102 植田 耕佑 15 男 鳥取県 0:24:13 0:02:04 34 0:16:51 9 0:18:55 11 0:05:18 9 9 15才男子 6

10 101 浅海 健太 15 男 神奈川県 0:24:15 0:01:58 24 0:16:52 10 0:18:50 9 0:05:25 17 10 15才男子 7
11 128 前田 凌輔 14 男 愛知県 0:24:21 0:01:40 2 0:16:47 7 0:18:27 6 0:05:54 42 11 14才男子 4
12 126 福島 諒平 14 男 大阪府 0:24:25 0:01:57 21 0:17:09 15 0:19:06 16 0:05:19 12 12 14才男子 5
13 129 望月 光樹 14 男 山梨県 0:24:28 0:01:44 3 0:17:21 21 0:19:05 15 0:05:23 15 13 14才男子 6

14 117 ヨナ・アミタイ 15 男
イスラエ
ル

0:24:32 0:02:06 40 0:17:14 18 0:19:20 22 0:05:12 4 14 15才男子 8

15 141 谷口 跳馬 13 男 愛知県 0:24:33 0:01:50 10 0:17:27 22 0:19:17 20 0:05:16 8 15 13才男子 1
16 107 生田目 颯 15 男 栃木県 0:24:36 0:01:54 18 0:17:13 17 0:19:07 18 0:05:29 20 16 15才男子 9
17 123 佐藤 智紀 14 男 埼玉県 0:24:43 0:02:03 31 0:16:56 11 0:18:59 14 0:05:44 31 17 14才男子 7
18 124 寺崎 拓海 14 男 茨城県 0:24:48 0:01:54 17 0:17:12 16 0:19:06 17 0:05:42 30 18 14才男子 8
19 109 村田 篤奎 15 男 埼玉県 0:24:53 0:01:57 22 0:17:38 23 0:19:35 23 0:05:18 10 19 15才男子 10
20 142 孫崎 大樹 13 男 大阪府 0:24:56 0:01:49 7 0:17:07 14 0:18:56 12 0:06:00 49 20 13才男子 2

21 132 ドルブ・バー 14 男
イスラエ
ル

0:24:57 0:01:48 5 0:17:06 13 0:18:54 10 0:06:03 52 21 14才男子 9

22 137
サム・ブライアン・ミッ
チェルモア

14 男 香港 0:25:07 0:02:00 29 0:17:19 20 0:19:19 21 0:05:48 37 22 14才男子 10

23 138 ミンギュ・パク 14 男 韓国 0:25:26 0:01:50 11 0:17:50 25 0:19:40 24 0:05:46 34 23 14才男子 11
24 122 工藤 鴻 14 男 北海道 0:25:29 0:02:03 32 0:17:49 24 0:19:52 25 0:05:37 26 24 14才男子 12
25 119 石田 悠人 14 男 東京都 0:25:37 0:01:49 6 0:18:10 31 0:19:59 26 0:05:38 27 25 14才男子 13

26 111
チン・クー・レックス・
イップ

15 男 香港 0:25:47 0:01:55 19 0:17:14 19 0:19:09 19 0:06:38 88 26 15才男子 11

27 104 佐藤 丞 15 男 山形県 0:26:11 0:02:07 42 0:18:06 28 0:20:13 28 0:05:58 45 27 15才男子 12
28 221 深沢 瑛里 14 女 神奈川県 0:26:11 0:01:56 20 0:18:24 32 0:20:20 30 0:05:51 41 1 14才女子 1
29 121 河原 徹弥 14 男 長野県 0:26:11 0:02:22 86 0:18:27 36 0:20:49 42 0:05:22 14 28 14才男子 14
30 232 加後 美咲 13 女 京都府 0:26:14 0:02:03 33 0:18:56 55 0:20:59 45 0:05:15 7 2 13才女子 1
31 225 松本 文佳 14 女 京都府 0:26:18 0:02:27 97 0:18:25 33 0:20:52 43 0:05:26 18 3 14才女子 2

32 130 ドレリ・ベン・シャーナン 14 男
イスラエ
ル

0:26:19 0:02:16 67 0:18:00 27 0:20:16 29 0:06:03 51 29 14才男子 15

33 214 ナオミ・ワイ 15 女 香港 0:26:23 0:01:59 27 0:18:43 47 0:20:42 39 0:05:41 29 4 15才女子 1
34 127 古山 大 14 男 東京都 0:26:25 0:01:59 28 0:18:10 30 0:20:09 27 0:06:16 63 30 14才男子 16

35 209
ヤン・イン・ヒルダ・チョ
イ

15 女 香港 0:26:25 0:01:58 23 0:18:40 45 0:20:38 34 0:05:47 36 5 15才女子 2

36 211 シン・チン・ラニ・ラム 15 女 香港 0:26:27 0:02:06 39 0:18:34 40 0:20:40 36 0:05:47 35 6 15才女子 3
37 125 深山 宏樹 14 男 富山県 0:26:28 0:02:11 53 0:18:26 35 0:20:37 33 0:05:51 40 31 14才男子 17
38 231 小原 すみれ 13 女 京都府 0:26:31 0:02:12 54 0:18:47 51 0:20:59 46 0:05:32 22 7 13才女子 2
39 139 小野塚 久弥 13 男 東京都 0:26:32 0:02:22 83 0:18:41 46 0:21:03 50 0:05:29 21 32 13才男子 3
40 157 安松 青葉 12 男 茨城県 0:26:42 0:02:24 89 0:18:28 37 0:20:52 44 0:05:50 39 33 12才男子 1

41 226
ロン・チン・ジョイ・チャ
ン

14 女 香港 0:26:44 0:01:52 16 0:18:53 53 0:20:45 40 0:05:59 47 8 14才女子 3

42 202 木下 涼風 15 女 東京都 0:26:47 0:02:06 41 0:18:35 43 0:20:41 38 0:06:06 53 9 15才女子 4
43 230 阿間見 眸 13 女 愛知県 0:26:48 0:02:13 57 0:18:47 50 0:21:00 48 0:05:48 38 10 13才女子 3
44 223 細田 愛未 14 女 埼玉県 0:26:50 0:01:51 14 0:18:32 39 0:20:23 31 0:06:27 80 11 14才女子 4
45 116 チャオ・シュー 15 男 中国 0:26:51 0:02:36 115 0:17:57 26 0:20:33 32 0:06:18 68 34 15才男子 13
46 140 国見 篤 13 男 埼玉県 0:26:58 0:02:21 79 0:18:57 57 0:21:18 59 0:05:40 28 35 13才男子 4
47 234 清 美弥子 13 女 兵庫県 0:26:59 0:02:10 50 0:18:49 52 0:20:59 47 0:06:00 48 12 13才女子 4
48 179 吉田 秀平 11 男 大阪府 0:27:04 0:02:40 121 0:18:26 34 0:21:06 53 0:05:58 46 36 11才男子 1
49 236 炭山 結花 13 女 大阪府 0:27:10 0:02:28 101 0:18:35 42 0:21:03 51 0:06:07 56 13 13才女子 5

50 215
ツ・チン・エリザベス・ワ
ン

15 女 香港 0:27:11 0:02:08 44 0:18:40 44 0:20:48 41 0:06:23 74 14 15才女子 5

51 167
マキシイリアン・ジル・
ミッシェルモア

12 男 香港 0:27:14 0:02:10 48 0:18:57 58 0:21:07 54 0:06:07 57 37 12才男子 2

52 131
ロン・サン・エルビス・
チュー

14 男 香港 0:27:15 0:02:06 38 0:19:01 60 0:21:07 55 0:06:08 58 38 14才男子 18

53 208 山口 桃由 15 女 埼玉県 0:27:16 0:02:26 94 0:18:54 54 0:21:20 61 0:05:56 43 15 15才女子 6
54 205 孫崎 虹奈 15 女 大阪府 0:27:18 0:02:10 47 0:18:30 38 0:20:40 37 0:06:38 89 16 15才女子 7
55 237 土井 彩華 13 女 愛知県 0:27:20 0:02:15 63 0:18:47 49 0:21:02 49 0:06:18 66 17 13才女子 6

56 162 チェン エン・ルオ 12 男
チャイ
ニーズタ
イペイ

0:27:25 0:01:59 26 0:19:16 63 0:21:15 57 0:06:10 59 39 12才男子 3

57 201 浅野 莉沙 15 女 埼玉県 0:27:29 0:02:04 35 0:18:35 41 0:20:39 35 0:06:50 106 18 15才女子 8
58 169 青木 威澄 11 男 大阪府 0:27:33 0:02:17 71 0:18:56 56 0:21:13 56 0:06:20 70 40 11才男子 2
59 266 高橋 ひな 11 女 兵庫県 0:27:37 0:02:17 72 0:20:06 83 0:22:23 78 0:05:14 6 19 11才女子 1
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60 180 オムリ・バハット 11 男
イスラエ
ル

0:27:41 0:02:16 68 0:18:59 59 0:21:15 58 0:06:26 76 41 11才男子 3

61 174 黒澤 虎南 11 男 福岡県 0:27:44 0:02:56 135 0:18:08 29 0:21:04 52 0:06:40 93 42 11才男子 4
62 238 永田 美優 13 女 鳥取県 0:27:46 0:02:21 80 0:19:48 71 0:22:09 72 0:05:37 24 20 13才女子 7
63 206 三浦 桃子 15 女 神奈川県 0:28:00 0:02:32 108 0:19:11 61 0:21:43 63 0:06:17 64 21 15才女子 9
64 262 木村 幸 11 女 愛媛県 0:28:02 0:02:15 62 0:20:03 82 0:22:18 75 0:05:44 33 22 11才女子 2
65 218 浦上 彩菜 14 女 北海道 0:28:08 0:02:28 100 0:19:25 64 0:21:53 66 0:06:15 62 23 14才女子 5
66 276 酒井 美有 10 女 愛知県 0:28:15 0:02:22 84 0:19:56 76 0:22:18 76 0:05:57 44 24 10才女子 1
67 177 山崎 向陽 11 男 愛知県 0:28:25 0:02:19 73 0:19:14 62 0:21:33 62 0:06:52 108 43 11才男子 5
68 182 ヨンホ・チョン 11 男 韓国 0:28:25 0:02:27 96 0:19:51 72 0:22:18 77 0:06:07 54 44 11才男子 6

69 115
ミン・ファイ・ガエル・ヲ
ン

15 男
シンガ
ポール

0:28:25 0:01:52 15 0:19:53 73 0:21:45 64 0:06:40 92 45 15才男子 14

70 251 中川 絵里奈 12 女 愛知県 0:28:25 0:02:12 55 0:19:43 68 0:21:55 68 0:06:30 81 25 12才女子 1

71 144 ロエイ・ギドニ 13 男
イスラエ
ル

0:28:30 0:02:35 114 0:18:43 48 0:21:18 60 0:07:12 123 46 13才男子 5

72 178 横島 公平 11 男 栃木県 0:28:32 0:02:46 124 0:20:02 80 0:22:48 88 0:05:44 32 47 11才男子 7
73 252 平井 寿奈 12 女 兵庫県 0:28:35 0:02:02 30 0:19:58 77 0:22:00 70 0:06:35 87 26 12才女子 2
74 265 瀬賀 楓佳 11 女 大阪府 0:28:35 0:02:17 69 0:20:00 78 0:22:17 74 0:06:18 67 27 11才女子 3
75 173 加後 賢太郎 11 男 京都府 0:28:35 0:02:14 59 0:19:54 74 0:22:08 71 0:06:27 79 48 11才男子 8
76 190 鶴田 耕基 10 男 東京都 0:28:41 0:02:47 126 0:19:41 67 0:22:28 80 0:06:13 61 49 10才男子 1
77 220 長谷川 七海 14 女 岐阜県 0:28:42 0:02:33 109 0:20:02 79 0:22:35 82 0:06:07 55 28 14才女子 6
78 233 木下 楓 13 女 東京都 0:28:45 0:02:12 56 0:19:44 69 0:21:56 69 0:06:49 105 29 13才女子 8
79 261 枝光 美奈 11 女 福岡県 0:28:52 0:02:13 58 0:20:13 85 0:22:26 79 0:06:26 77 30 11才女子 4
80 224 松岡 瑞貴 14 女 愛知県 0:28:57 0:02:25 91 0:20:14 86 0:22:39 86 0:06:18 69 31 14才女子 7

81 210 デビー・ホー・ミン 15 女
シンガ
ポール

0:29:02 0:02:34 112 0:20:11 84 0:22:45 87 0:06:17 65 32 15才女子 10

82 192 水野 泉之介 10 男 愛知県 0:29:10 0:02:21 78 0:20:39 95 0:23:00 93 0:06:10 60 50 10才男子 2
83 222 福田 真帆 14 女 埼玉県 0:29:11 0:01:58 25 0:20:40 96 0:22:38 84 0:06:33 85 33 14才女子 8
84 185 井野 誠大 10 男 京都府 0:29:13 0:02:40 120 0:20:31 91 0:23:11 96 0:06:02 50 51 10才男子 3
85 175 小松原 雄介 11 男 栃木県 0:29:13 0:02:14 60 0:20:34 92 0:22:48 89 0:06:25 75 52 11才男子 9
86 254 前田 乙乃 12 女 愛知県 0:29:14 0:02:07 43 0:19:46 70 0:21:53 67 0:07:21 128 34 12才女子 3

87 148 ニール・ツァラック 13 男
イスラエ
ル

0:29:20 0:02:15 65 0:20:23 88 0:22:38 85 0:06:42 98 53 13才男子 6

88 250 石田 真歩 12 女 愛知県 0:29:21 0:02:21 82 0:20:38 93 0:22:59 91 0:06:22 72 35 12才女子 4
89 253 堀田 皐月 12 女 滋賀県 0:29:26 0:02:08 45 0:20:51 98 0:22:59 92 0:06:27 78 36 12才女子 5
90 264 杉原 有紀 11 女 滋賀県 0:29:26 0:02:15 64 0:20:38 94 0:22:53 90 0:06:33 84 37 11才女子 5
91 183 ジェヒョン・リー 11 男 韓国 0:29:34 0:02:46 125 0:19:28 66 0:22:14 73 0:07:20 126 54 11才男子 10
92 191 前田 能宜 10 男 愛知県 0:29:40 0:02:32 107 0:20:03 81 0:22:35 83 0:07:05 118 55 10才男子 4
93 216 スン・イー・ウー 15 女 香港 0:29:40 0:02:23 87 0:19:27 65 0:21:50 65 0:07:50 135 38 15才女子 11
94 207 村上 礼奈 15 女 千葉県 0:29:42 0:02:34 111 0:20:27 90 0:23:01 94 0:06:41 97 39 15才女子 12

95 143
ガブリエル・アレン・ナタ
ナワン・サンティアゴ

13 男 フィリピン 0:29:50 0:02:36 116 0:19:54 75 0:22:30 81 0:07:20 127 56 13才男子 7

96 235 小島 小登音 13 女 愛知県 0:30:04 0:02:11 52 0:20:57 100 0:23:08 95 0:06:56 114 40 13才女子 9

97 213 ニコル・ン 15 女
シンガ
ポール

0:30:11 0:02:29 102 0:20:48 97 0:23:17 97 0:06:54 112 41 15才女子 13

98 244 ワンリン・コン 13 女 中国 0:30:16 0:03:10 150 0:20:22 87 0:23:32 101 0:06:44 101 42 13才女子 10
99 170 浅野 泰地 11 男 埼玉県 0:30:21 0:02:21 77 0:21:17 105 0:23:38 103 0:06:43 100 57 11才男子 11

100 217 飯塚 里緒 14 女 栃木県 0:30:23 0:02:29 103 0:21:07 102 0:23:36 102 0:06:47 104 43 14才女子 9
101 171 石田 虎太郎 11 男 愛知県 0:30:24 0:02:30 104 0:21:08 103 0:23:38 104 0:06:46 103 58 11才男子 12
102 195 ヘオン・キム 10 男 韓国 0:30:30 0:02:27 98 0:20:54 99 0:23:21 99 0:07:09 121 59 10才男子 5
103 150 石田 就人 12 男 東京都 0:30:35 0:02:16 66 0:21:28 110 0:23:44 105 0:06:51 107 60 12才男子 4

104 243 ユバル・ゴメ 13 女
イスラエ
ル

0:30:38 0:03:06 147 0:21:10 104 0:24:16 110 0:06:22 73 44 13才女子 11

105 280 藤田 優子 10 女 富山県 0:30:48 0:02:28 99 0:21:42 115 0:24:10 109 0:06:38 90 45 10才女子 2
106 172 小原 北斗 11 男 鳥取県 0:30:50 0:02:45 123 0:21:24 109 0:24:09 108 0:06:41 95 61 11才男子 13
107 267 寺崎 愛海 11 女 茨城県 0:31:01 0:02:25 92 0:21:42 114 0:24:07 106 0:06:54 111 46 11才女子 6
108 194 カイ・コードリー 10 男 アメリカ 0:31:06 0:02:54 132 0:21:38 112 0:24:32 115 0:06:34 86 62 10才男子 6
109 187 川口 真槻 10 男 神奈川県 0:31:10 0:02:24 90 0:22:25 123 0:24:49 118 0:06:21 71 63 10才男子 7
110 189 高橋 海 10 男 東京都 0:31:14 0:03:08 148 0:21:22 108 0:24:30 114 0:06:44 102 64 10才男子 8

111 134
ホセ・イグナシオ・ピ
ネーダ・マパ

14 男 フィリピン 0:31:16 0:02:10 49 0:22:14 117 0:24:24 113 0:06:52 109 65 14才男子 19

112 248 ノア・シャチャリ 13 女
イスラエ
ル

0:31:24 0:03:01 142 0:21:21 107 0:24:22 112 0:07:02 116 47 13才女子 12

113 186 梅澤 爽詩 10 男 神奈川県 0:31:26 0:02:51 130 0:21:41 113 0:24:32 116 0:06:54 110 66 10才男子 9
114 158 山本 侑璃 12 男 滋賀県 0:31:41 0:02:24 88 0:23:51 144 0:26:15 137 0:05:26 19 67 12才男子 5
115 188 鈴木 颯太 10 男 神奈川県 0:31:42 0:02:49 129 0:22:22 122 0:25:11 124 0:06:31 82 68 10才男子 10
116 176 齋藤 瑠星 11 男 神奈川県 0:31:42 0:02:27 95 0:22:35 127 0:25:02 121 0:06:40 94 69 11才男子 14
117 279 西垣 怜奈 10 女 大阪府 0:31:44 0:02:44 122 0:22:20 120 0:25:04 123 0:06:40 91 48 10才女子 3

118 159
アキラ・ミチコ・ルマンラ
ン

12 男 フィリピン 0:31:59 0:02:32 106 0:22:21 121 0:24:53 119 0:07:06 120 70 12才男子 6

119 227 ダニエル・ドロリ 14 女
イスラエ
ル

0:32:09 0:02:31 105 0:21:36 111 0:24:07 107 0:08:02 140 49 14才女子 10

120 242
ダニス・フェイス・ウイ・
ガルシア

13 女 フィリピン 0:32:14 0:03:00 141 0:21:18 106 0:24:18 111 0:07:56 138 50 13才女子 13

121 196 タミル・ヴィグダー 10 男
イスラエ
ル

0:32:16 0:03:05 145 0:20:25 89 0:23:30 100 0:08:46 149 71 10才男子 11

122 270 松居 智咲 11 女 愛知県 0:32:17 0:02:17 70 0:21:00 101 0:23:17 98 0:09:00 152 51 11才女子 7
123 219 鈴木 友理 14 女 愛知県 0:32:18 0:02:21 81 0:24:20 146 0:26:41 145 0:05:37 25 52 14才女子 11
124 151 小林 大介 12 男 神奈川県 0:32:25 0:02:15 61 0:22:59 133 0:25:14 125 0:07:11 122 72 12才男子 7
125 274 飯塚 唯 10 女 栃木県 0:32:25 0:02:56 137 0:22:48 130 0:25:44 130 0:06:41 96 53 10才女子 4
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126 149 ユージン・ヤマモト 13 男 イギリス 0:32:31 0:03:18 151 0:22:18 119 0:25:36 129 0:06:55 113 73 13才男子 8

127 168 ウェン・ヤン・リー 12 男
チャイ
ニーズタ
イペイ

0:32:37 0:02:33 110 0:21:59 116 0:24:32 117 0:08:05 141 74 12才男子 8

128 212
ネデル・サライ・ネス・
エル

15 女
イスラエ
ル

0:32:48 0:02:25 93 0:22:31 126 0:24:56 120 0:07:52 136 54 15才女子 14

129 204 土屋 南 15 女 神奈川県 0:32:58 0:02:11 51 0:23:42 140 0:25:53 134 0:07:05 117 55 15才女子 15
130 283 イジュン・ヤン 10 女 韓国 0:33:07 0:03:04 144 0:22:26 124 0:25:30 127 0:07:37 131 56 10才女子 5
131 154 竹村 拓 12 男 大阪府 0:33:13 0:02:20 76 0:23:35 137 0:25:55 135 0:07:18 125 75 12才男子 9
132 118 朝岡 駿 14 男 東京都 0:33:14 0:02:38 119 0:23:53 145 0:26:31 143 0:06:43 99 76 14才男子 20
133 246 リーミン・ルー 13 女 中国 0:33:27 0:02:49 128 0:23:37 139 0:26:26 141 0:07:01 115 57 13才女子 14
134 249 ジョンウン・ユー 13 女 韓国 0:33:30 0:03:02 143 0:22:46 128 0:25:48 131 0:07:42 132 58 13才女子 15
135 273 ジニョン・パク 11 女 韓国 0:33:39 0:03:00 140 0:22:30 125 0:25:30 128 0:08:09 142 59 11才女子 8
136 281 山崎 彩乃 10 女 神奈川県 0:33:50 0:02:20 75 0:22:57 132 0:25:17 126 0:08:33 147 60 10才女子 6
137 241 玻名城　咲子 13 女 沖縄県 0:33:53 0:03:27 152 0:22:52 131 0:26:19 139 0:07:34 129 61 13才女子 16
138 152 菅沼 健太 12 男 兵庫県 0:33:58 0:02:20 74 0:23:46 143 0:26:06 136 0:07:52 137 77 12才男子 10
139 278 西垣 亜美 10 女 大阪府 0:34:07 0:03:09 149 0:23:10 134 0:26:19 138 0:07:48 134 62 10才女子 7

140 272 ドレブ・ドロリ 11 女
イスラエ
ル

0:34:14 0:02:49 127 0:22:14 118 0:25:03 122 0:09:11 153 63 11才女子 9

141 259
テレース・マリーモンソ
ド・サントス

12 女 フィリピン 0:34:25 0:02:56 136 0:23:43 141 0:26:39 144 0:07:46 133 64 12才女子 6

142 256 ダペン・チョン 12 女 韓国 0:34:32 0:02:37 118 0:23:13 135 0:25:50 132 0:08:42 148 65 12才女子 7

143 245
ジョセフィーヌ・マリー・
モンソド・サントス

13 女 フィリピン 0:34:34 0:02:56 133 0:23:26 136 0:26:22 140 0:08:12 144 66 13才女子 17

144 275 小池 優媛 10 女 茨城県 0:34:36 0:02:37 117 0:24:45 147 0:27:22 147 0:07:14 124 67 10才女子 8

145 255
アンドリア・マリー・モン
ソド・サントス

12 女 フィリピン 0:34:41 0:02:59 139 0:23:44 142 0:26:43 146 0:07:58 139 68 12才女子 8

146 247 ソヨン・パク 13 女 韓国 0:34:46 0:03:05 146 0:22:46 129 0:25:51 133 0:08:55 151 69 13才女子 18
147 269 濱西 七海 11 女 埼玉県 0:35:21 0:02:05 37 0:26:10 150 0:28:15 149 0:07:06 119 70 11才女子 10
148 258 ジンギョン・パク 12 女 韓国 0:35:23 0:02:54 131 0:23:35 138 0:26:29 142 0:08:54 150 71 12才女子 9

149 181
イサイア・ミゲル・エレ
ジャー・ディゾン

11 男 フィリピン 0:35:59 0:02:35 113 0:24:52 148 0:27:27 148 0:08:32 146 78 11才男子 15

150 153 高木 直也 12 男 岐阜県 0:36:13 0:02:22 85 0:27:20 154 0:29:42 151 0:06:31 83 79 12才男子 11
151 277 篠原 凪沙 10 女 神奈川県 0:36:47 0:02:56 134 0:25:41 149 0:28:37 150 0:08:10 143 72 10才女子 9
152 193 宮崎 健悟 10 男 神奈川県 0:37:25 0:03:31 154 0:26:18 152 0:29:49 154 0:07:36 130 80 10才男子 12
153 156 宮崎 哲雄 12 男 神奈川県 0:38:08 0:03:28 153 0:26:18 151 0:29:46 153 0:08:22 145 81 12才男子 12

154 271
クリスティーン・ビアトリ
クス・スン・マラロ

11 女 フィリピン 0:39:28 0:02:58 138 0:26:47 153 0:29:45 152 0:09:43 154 73 11才女子 11

DNF 113 チャーチェン・シェン 15 男 中国 0:24:18 0:02:50 0:18:09 0:20:59 0:03:19 15才男子

DNF 145
ハビエル・アドリアン・
リー・オカンポ

13 男 フィリピン 0:27:19 0:02:14 0:21:22 0:23:36 0:03:43 13才男子

DNF 146 テムーレン・ノージ 13 男 モンゴル 0:20:25 0:02:08 0:14:38 0:16:46 0:03:39 13才男子

DNF 147 ショーン・ドイ・ケリー 13 男
アイルラ
ンド

0:26:58 0:02:19 0:21:15 0:23:34 0:03:24 13才男子

DNF 155 松村 直樹 12 男 東京都 0:26:53 0:01:55 0:21:46 0:23:41 0:03:12 12才男子

DNF 160 ブルック・ウェルク 12 男
エチオピ
ア

12才男子

DNF 161 ジーン・パギア 12 男 フィリピン 0:27:41 0:02:33 0:20:59 0:23:32 0:04:09 12才男子

DNF 163
ラルフ・ジョセフ・ベル
ギカ・ゴンザレス

12 男 フィリピン 0:27:00 0:02:32 0:20:45 0:23:17 0:03:43 12才男子

DNF 165 シュアンチェン・トン 12 男 中国 0:20:19 0:03:32 0:13:15 0:16:47 0:03:32 12才男子
DNF 166 ザッカリー・エリソン 12 男 アメリカ 0:32:59 0:03:33 0:22:01 0:25:34 0:07:25 12才男子
DNF 203 島村 沙希 15 女 神奈川県 0:29:20 0:02:17 0:23:16 0:25:33 0:03:47 15才女子
DNF 228 チャン・イー 14 女 中国 0:31:41 0:03:48 0:21:07 0:24:55 0:06:46 14才女子

DNF 229 ウィニー・ゴー 14 女
シンガ
ポール

0:27:17 0:02:23 0:21:14 0:23:37 0:03:40 14才女子

DNF 239 松井 夏海 13 女 埼玉県 0:25:19 0:02:10 0:19:47 0:21:57 0:03:22 13才女子
DNF 240 伊良皆　桃子 13 女 沖縄県 13才女子
DNF 268 西田 夕海 11 女 神奈川県 0:33:47 0:03:50 0:21:51 0:25:41 0:08:06 11才女子

DNF 282
デクスター・ビー・レイ
ヴァ・サレラ

10 女 フィリピン 10才女子

DNF 284 佐久間 寧生 11 女 神奈川県 0:26:05 0:02:21 0:16:50 0:19:11 0:06:54 11才女子

技術代表　　署名　:  　                        日時：2009年8月　23日　　　時　　　分

審判長　　　署名  :    　                　　  日時：2009年8月　23日　　　時　　　分

技術代表または審判長の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。



6歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

6才女子 1 50 95 大澤 菜々穂 6 女 千葉県 0:21:25 0:02:15 47 0:15:09 53 0:17:24 53 0:04:01 41 24
6才女子 2 57 97 三橋 まなみ 6 女 神奈川県 0:22:00 0:02:19 51 0:15:04 51 0:17:23 52 0:04:37 59 27

7歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

7才女子 1 41 93 中川 未琴 7 女 愛知県 0:20:38 0:02:12 42 0:14:04 34 0:16:16 38 0:04:22 55 17

8歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

8才女子 1 8 92 安松 青空 8 女 茨城県 0:17:28 0:01:45 13 0:12:19 11 0:14:04 11 0:03:24 6 1
8才女子 2 18 84 小原 絵梨 8 女 鳥取県 0:18:34 0:01:42 12 0:13:10 22 0:14:52 15 0:03:42 24 7
8才女子 3 29 86 堤 愛理 8 女 東京都 0:19:29 0:01:57 25 0:13:51 32 0:15:48 31 0:03:41 23 11
8才女子 4 39 87 中山 萌 8 女 埼玉県 0:20:30 0:02:16 48 0:13:47 31 0:16:03 34 0:04:27 57 15
8才女子 5 40 82 浅野 香那 8 女 埼玉県 0:20:35 0:01:59 29 0:14:34 46 0:16:33 44 0:04:02 42 16
8才女子 6 45 90 村場 里咲 8 女 鹿児島県 0:20:53 0:02:10 39 0:14:35 47 0:16:45 47 0:04:08 47 20
8才女子 7 49 88 松浦 茉生 8 女 茨城県 0:21:25 0:02:11 41 0:14:36 49 0:16:47 48 0:04:38 61 23
8才女子 8 52 85 清水 渚 8 女 神奈川県 0:21:36 0:02:11 40 0:14:33 43 0:16:44 46 0:04:52 64 25
8才女子 9 53 89 美並 涼花 8 女 東京都 0:21:37 0:02:37 57 0:14:31 42 0:17:08 51 0:04:29 58 26
8才女子 10 63 91 森本 学芳 8 女 神奈川県 0:25:00 0:02:38 59 0:17:32 61 0:20:10 63 0:04:50 63 30

9歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

9才女子 1 11 69 大松 花帆奈 9 女 愛媛県 0:17:47 0:01:57 24 0:12:13 10 0:14:10 12 0:03:37 21 2
9才女子 2 13 70 奥富 春花 9 女 埼玉県 0:18:00 0:01:21 2 0:12:38 12 0:13:59 8 0:04:01 40 3
9才女子 3 15 75 佐々木 なな 9 女 千葉県 0:18:25 0:01:35 8 0:13:19 25 0:14:54 16 0:03:31 13 4
9才女子 4 16 68 大澤 真由 9 女 千葉県 0:18:30 0:01:52 19 0:13:09 21 0:15:01 17 0:03:29 11 5
9才女子 5 17 67 井野 な菜 9 女 京都府 0:18:33 0:02:05 35 0:13:06 20 0:15:11 21 0:03:22 5 6
9才女子 6 20 77 筒井 二千夏 9 女 愛知県 0:18:43 0:02:22 53 0:12:40 13 0:15:02 18 0:03:41 22 8
9才女子 7 21 78 長藤 宏美 9 女 大阪府 0:18:48 0:01:39 10 0:13:54 33 0:15:33 26 0:03:15 3 9
9才女子 8 26 81 和田 奈々 9 女 愛知県 0:19:25 0:02:09 38 0:13:06 19 0:15:15 22 0:04:10 49 10
9才女子 9 32 65 石田 龍花 9 女 愛知県 0:19:36 0:02:00 30 0:14:07 35 0:16:07 37 0:03:29 10 12
9才女子 10 36 74 小松原 里紗 9 女 栃木県 0:20:12 0:01:53 20 0:14:33 44 0:16:26 40 0:03:46 29 13
9才女子 11 37 80 野上 渚 9 女 神奈川県 0:20:17 0:02:02 34 0:14:23 40 0:16:25 39 0:03:52 31 14
9才女子 12 42 72 久保 伊茉里 9 女 神奈川県 0:20:39 0:01:59 28 0:14:28 41 0:16:27 41 0:04:12 51 18
9才女子 13 43 79 西田 陽波 9 女 神奈川県 0:20:44 0:01:51 18 0:14:49 50 0:16:40 45 0:04:04 44 19
9才女子 14 46 76 柴田 愛梨奈 9 女 神奈川県 0:20:55 0:01:37 9 0:15:11 54 0:16:48 50 0:04:07 46 21
9才女子 15 47 66 石津 里奈 9 女 東京都 0:20:57 0:02:12 44 0:14:36 48 0:16:48 49 0:04:09 48 22
9才女子 16 58 73 小林 真夕 9 女 神奈川県 0:22:00 0:02:00 32 0:15:47 58 0:17:47 55 0:04:13 52 28
9才女子 17 62 71 片岡 千穂 9 女 神奈川県 0:24:02 0:03:07 63 0:16:17 59 0:19:24 61 0:04:38 60 29

2009年8月23日
世界キッズトライアスロン大会 公式記録
キッズ①男女　年齢別順位
2009年8月23日（日）開催



7歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

7才男子 1 54 20 梅澤 颯汀 7 男 神奈川県 0:21:39 0:02:33 56 0:15:09 52 0:17:42 54 0:03:57 38 28
7才男子 2 60 19 青野 叶夢 7 男 北海道 0:23:34 23:56:04 65 0:23:07 65 0:19:11 59 0:04:23 56 32
7才男子 3 65 21 大村 歩夢 7 男 埼玉県 0:26:45 0:03:17 64 0:18:40 64 0:21:57 65 0:04:48 62 35

8歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

8才男子 1 23 14 浜 魁人 8 男 神奈川県 0:19:08 0:02:25 55 0:12:57 17 0:15:22 23 0:03:46 28 14
8才男子 2 25 15 松居 智規 8 男 愛知県 0:19:23 0:02:41 61 0:13:06 18 0:15:47 29 0:03:36 20 16
8才男子 3 34 6 篠原 新史 8 男 神奈川県 0:19:50 0:02:14 46 0:13:42 30 0:15:56 33 0:03:54 33 22
8才男子 4 35 8 関口 愛斗 8 男 神奈川県 0:19:50 0:02:38 58 0:13:12 23 0:15:50 32 0:04:00 39 23
8才男子 5 55 17 宮崎 柊 8 男 神奈川県 0:21:46 0:02:38 60 0:15:13 55 0:17:51 56 0:03:55 34 29
8才男子 6 56 10 竹内 駿太 8 男 東京都 0:21:53 0:02:22 54 0:15:41 57 0:18:03 58 0:03:50 30 30

9歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

9才男子 1 1 52 望月 満帆 9 男 山梨県 0:16:21 0:01:17 1 0:11:57 5 0:13:14 1 0:03:07 2 1
9才男子 2 2 58 吉川恭太郎 9 男 埼玉県 0:16:47 0:01:39 11 0:11:36 1 0:13:15 2 0:03:32 15 2
9才男子 3 3 46 原田 洋旭 9 男 大阪府 0:16:47 0:01:30 6 0:11:49 2 0:13:19 3 0:03:28 9 3
9才男子 4 4 33 古谷田 貴斗 9 男 神奈川県 0:16:52 0:01:29 5 0:11:53 4 0:13:22 4 0:03:30 12 4
9才男子 5 5 26 青野 亜斗夢 9 男 北海道 0:17:20 0:01:57 26 0:11:59 6 0:13:56 6 0:03:24 7 5
9才男子 6 6 54 山内 渓太 9 男 岐阜県 0:17:26 0:02:00 31 0:11:51 3 0:13:51 5 0:03:35 18 6
9才男子 7 7 55 山崎 司 9 男 神奈川県 0:17:27 0:01:26 4 0:12:45 14 0:14:11 13 0:03:16 4 7
9才男子 8 9 59 良塚 元基 9 男 神奈川県 0:17:28 0:01:51 16 0:12:12 9 0:14:03 10 0:03:25 8 8
9才男子 9 10 31 木綿 渡来 9 男 千葉県 0:17:31 0:01:48 14 0:12:10 8 0:13:58 7 0:03:33 17 9
9才男子 10 12 39 筒井 海翔 9 男 愛知県 0:17:58 0:01:54 22 0:12:07 7 0:14:01 9 0:03:57 37 10
9才男子 11 14 43 永山 未来 9 男 千葉県 0:18:19 0:01:54 21 0:12:49 15 0:14:43 14 0:03:36 19 11
9才男子 12 19 34 座間 謙太 9 男 埼玉県 0:18:37 0:02:12 43 0:12:53 16 0:15:05 19 0:03:32 14 12
9才男子 13 22 27 粟 大和 9 男 岡山県 0:19:07 0:02:01 33 0:13:22 26 0:15:23 24 0:03:44 26 13
9才男子 14 24 30 亀山 一輝 9 男 群馬県 0:19:14 0:01:54 23 0:13:35 29 0:15:29 25 0:03:45 27 15
9才男子 15 27 28 池田 達郎 9 男 宮崎県 0:19:27 0:01:49 15 0:13:18 24 0:15:07 20 0:04:20 54 17
9才男子 16 28 29 井上 涼太 9 男 神奈川県 0:19:28 0:01:22 3 0:14:14 37 0:15:36 27 0:03:52 32 18
9才男子 17 30 42 中山 樹 9 男 埼玉県 0:19:31 0:02:17 50 0:13:31 28 0:15:48 30 0:03:43 25 19
9才男子 18 31 51 目細 航 9 男 新潟県 0:19:32 0:02:07 36 0:14:21 39 0:16:28 42 0:03:04 1 20
9才男子 19 33 56 山田 雄大 9 男 埼玉県 0:19:45 0:02:14 45 0:13:29 27 0:15:43 28 0:04:02 43 21
9才男子 20 38 48 古山 青 9 男 東京都 0:20:17 0:01:33 7 0:14:34 45 0:16:07 35 0:04:10 50 24
9才男子 21 44 47 東 耀太 9 男 東京都 0:20:44 0:02:16 49 0:14:13 36 0:16:29 43 0:04:15 53 25
9才男子 22 48 57 山根 陽太郎 9 男 東京都 0:21:04 0:01:51 17 0:14:16 38 0:16:07 36 0:04:57 65 26
9才男子 23 51 44 羽島 小太郎 9 男 神奈川県 0:21:27 0:02:21 52 0:15:33 56 0:17:54 57 0:03:33 16 27
9才男子 24 59 50 宮澤 拓弥 9 男 神奈川県 0:23:07 0:01:58 27 0:17:13 60 0:19:11 60 0:03:56 36 31
9才男子 25 61 36 杉浦 大智 9 男 神奈川県 0:24:00 0:02:07 37 0:17:58 63 0:20:05 62 0:03:55 35 33
9才男子 26 64 37 鈴木 龍一 9 男 神奈川県 0:25:05 0:03:04 62 0:17:55 62 0:20:59 64 0:04:06 45 34



10歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

10才女子 1 66 276 酒井 美有 10 女 愛知県 0:28:15 0:02:22 84 0:19:56 76 0:22:18 76 0:05:57 44 24
10才女子 2 105 280 藤田 優子 10 女 富山県 0:30:48 0:02:28 99 0:21:42 115 0:24:10 109 0:06:38 90 45
10才女子 3 117 279 西垣 怜奈 10 女 大阪府 0:31:44 0:02:44 122 0:22:20 120 0:25:04 123 0:06:40 91 48
10才女子 4 125 274 飯塚 唯 10 女 栃木県 0:32:25 0:02:56 137 0:22:48 130 0:25:44 130 0:06:41 96 53
10才女子 5 130 283 イジュン・ヤン 10 女 韓国 0:33:07 0:03:04 144 0:22:26 124 0:25:30 127 0:07:37 131 56
10才女子 6 136 281 山崎 彩乃 10 女 神奈川県 0:33:50 0:02:20 75 0:22:57 132 0:25:17 126 0:08:33 147 60
10才女子 7 139 278 西垣 亜美 10 女 大阪府 0:34:07 0:03:09 149 0:23:10 134 0:26:19 138 0:07:48 134 62
10才女子 8 144 275 小池 優媛 10 女 茨城県 0:34:36 0:02:37 117 0:24:45 147 0:27:22 147 0:07:14 124 67
10才女子 9 151 277 篠原 凪沙 10 女 神奈川県 0:36:47 0:02:56 134 0:25:41 149 0:28:37 150 0:08:10 143 72

11歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

11才女子 1 59 266 高橋 ひな 11 女 兵庫県 0:27:37 0:02:17 72 0:20:06 83 0:22:23 78 0:05:14 6 19
11才女子 2 64 262 木村 幸 11 女 愛媛県 0:28:02 0:02:15 62 0:20:03 82 0:22:18 75 0:05:44 33 22
11才女子 3 74 265 瀬賀 楓佳 11 女 大阪府 0:28:35 0:02:17 69 0:20:00 78 0:22:17 74 0:06:18 67 27
11才女子 4 79 261 枝光 美奈 11 女 福岡県 0:28:52 0:02:13 58 0:20:13 85 0:22:26 79 0:06:26 77 30
11才女子 5 90 264 杉原 有紀 11 女 滋賀県 0:29:26 0:02:15 64 0:20:38 94 0:22:53 90 0:06:33 84 37
11才女子 6 107 267 寺崎 愛海 11 女 茨城県 0:31:01 0:02:25 92 0:21:42 114 0:24:07 106 0:06:54 111 46
11才女子 7 122 270 松居 智咲 11 女 愛知県 0:32:17 0:02:17 70 0:21:00 101 0:23:17 98 0:09:00 152 51
11才女子 8 135 273 ジニョン・パク 11 女 韓国 0:33:39 0:03:00 140 0:22:30 125 0:25:30 128 0:08:09 142 59

11才女子 9 140 272 ドレブ・ドロリ 11 女
イスラエ
ル

0:34:14 0:02:49 127 0:22:14 118 0:25:03 122 0:09:11 153 63

11才女子 10 147 269 濱西 七海 11 女 埼玉県 0:35:21 0:02:05 37 0:26:10 150 0:28:15 149 0:07:06 119 70

11才女子 11 154 271
クリスティーン・ビアトリ
クス・スン・マラロ

11 女 フィリピン 0:39:28 0:02:58 138 0:26:47 153 0:29:45 152 0:09:43 154 73

12歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

12才女子 1 70 251 中川 絵里奈 12 女 愛知県 0:28:25 0:02:12 55 0:19:43 68 0:21:55 68 0:06:30 81 25
12才女子 2 73 252 平井 寿奈 12 女 兵庫県 0:28:35 0:02:02 30 0:19:58 77 0:22:00 70 0:06:35 87 26
12才女子 3 86 254 前田 乙乃 12 女 愛知県 0:29:14 0:02:07 43 0:19:46 70 0:21:53 67 0:07:21 128 34
12才女子 4 88 250 石田 真歩 12 女 愛知県 0:29:21 0:02:21 82 0:20:38 93 0:22:59 91 0:06:22 72 35
12才女子 5 89 253 堀田 皐月 12 女 滋賀県 0:29:26 0:02:08 45 0:20:51 98 0:22:59 92 0:06:27 78 36

12才女子 6 141 259
テレース・マリーモンソ
ド・サントス

12 女 フィリピン 0:34:25 0:02:56 136 0:23:43 141 0:26:39 144 0:07:46 133 64

12才女子 7 142 256 ダペン・チョン 12 女 韓国 0:34:32 0:02:37 118 0:23:13 135 0:25:50 132 0:08:42 148 65

12才女子 8 145 255
アンドリア・マリー・モ
ンソド・サントス

12 女 フィリピン 0:34:41 0:02:59 139 0:23:44 142 0:26:43 146 0:07:58 139 68

12才女子 9 148 258 ジンギョン・パク 12 女 韓国 0:35:23 0:02:54 131 0:23:35 138 0:26:29 142 0:08:54 150 71

13歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

13才女子 1 30 232 加後 美咲 13 女 京都府 0:26:14 0:02:03 33 0:18:56 55 0:20:59 45 0:05:15 7 2
13才女子 2 38 231 小原 すみれ 13 女 京都府 0:26:31 0:02:12 54 0:18:47 51 0:20:59 46 0:05:32 22 7
13才女子 3 43 230 阿間見 眸 13 女 愛知県 0:26:48 0:02:13 57 0:18:47 50 0:21:00 48 0:05:48 38 10
13才女子 4 47 234 清 美弥子 13 女 兵庫県 0:26:59 0:02:10 50 0:18:49 52 0:20:59 47 0:06:00 48 12
13才女子 5 49 236 炭山 結花 13 女 大阪府 0:27:10 0:02:28 101 0:18:35 42 0:21:03 51 0:06:07 56 13
13才女子 6 55 237 土井 彩華 13 女 愛知県 0:27:20 0:02:15 63 0:18:47 49 0:21:02 49 0:06:18 66 17
13才女子 7 62 238 永田 美優 13 女 鳥取県 0:27:46 0:02:21 80 0:19:48 71 0:22:09 72 0:05:37 24 20
13才女子 8 78 233 木下 楓 13 女 東京都 0:28:45 0:02:12 56 0:19:44 69 0:21:56 69 0:06:49 105 29
13才女子 9 96 235 小島 小登音 13 女 愛知県 0:30:04 0:02:11 52 0:20:57 100 0:23:08 95 0:06:56 114 40
13才女子 10 98 244 ワンリン・コン 13 女 中国 0:30:16 0:03:10 150 0:20:22 87 0:23:32 101 0:06:44 101 42

13才女子 11 104 243 ユバル・ゴメ 13 女
イスラエ
ル

0:30:38 0:03:06 147 0:21:10 104 0:24:16 110 0:06:22 73 44

13才女子 12 112 248 ノア・シャチャリ 13 女
イスラエ
ル

0:31:24 0:03:01 142 0:21:21 107 0:24:22 112 0:07:02 116 47

13才女子 13 120 242
ダニス・フェイス・ウイ・
ガルシア

13 女 フィリピン 0:32:14 0:03:00 141 0:21:18 106 0:24:18 111 0:07:56 138 50

13才女子 14 133 246 リーミン・ルー 13 女 中国 0:33:27 0:02:49 128 0:23:37 139 0:26:26 141 0:07:01 115 57
13才女子 15 134 249 ジョンウン・ユー 13 女 韓国 0:33:30 0:03:02 143 0:22:46 128 0:25:48 131 0:07:42 132 58
13才女子 16 137 241 玻名城　咲子 13 女 沖縄県 0:33:53 0:03:27 152 0:22:52 131 0:26:19 139 0:07:34 129 61

13才女子 17 143 245
ジョセフィーヌ・マリー・
モンソド・サントス

13 女 フィリピン 0:34:34 0:02:56 133 0:23:26 136 0:26:22 140 0:08:12 144 66

13才女子 18 146 247 ソヨン・パク 13 女 韓国 0:34:46 0:03:05 146 0:22:46 129 0:25:51 133 0:08:55 151 69

2009年8月23日
世界キッズトライアスロン大会 公式記録
キッズ②男女　年齢別順位
2009年8月23日（日）開催



14歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

14才女子 1 28 221 深沢 瑛里 14 女 神奈川県 0:26:11 0:01:56 20 0:18:24 32 0:20:20 30 0:05:51 41 1
14才女子 2 31 225 松本 文佳 14 女 京都府 0:26:18 0:02:27 97 0:18:25 33 0:20:52 43 0:05:26 18 3

14才女子 3 41 226
ロン・チン・ジョイ・チャ
ン

14 女 香港 0:26:44 0:01:52 16 0:18:53 53 0:20:45 40 0:05:59 47 8

14才女子 4 44 223 細田 愛未 14 女 埼玉県 0:26:50 0:01:51 14 0:18:32 39 0:20:23 31 0:06:27 80 11
14才女子 5 65 218 浦上 彩菜 14 女 北海道 0:28:08 0:02:28 100 0:19:25 64 0:21:53 66 0:06:15 62 23
14才女子 6 77 220 長谷川 七海 14 女 岐阜県 0:28:42 0:02:33 109 0:20:02 79 0:22:35 82 0:06:07 55 28
14才女子 7 80 224 松岡 瑞貴 14 女 愛知県 0:28:57 0:02:25 91 0:20:14 86 0:22:39 86 0:06:18 69 31
14才女子 8 83 222 福田 真帆 14 女 埼玉県 0:29:11 0:01:58 25 0:20:40 96 0:22:38 84 0:06:33 85 33
14才女子 9 100 217 飯塚 里緒 14 女 栃木県 0:30:23 0:02:29 103 0:21:07 102 0:23:36 102 0:06:47 104 43

14才女子 10 119 227 ダニエル・ドロリ 14 女
イスラエ
ル

0:32:09 0:02:31 105 0:21:36 111 0:24:07 107 0:08:02 140 49

14才女子 11 123 219 鈴木 友理 14 女 愛知県 0:32:18 0:02:21 81 0:24:20 146 0:26:41 145 0:05:37 25 52

15歳女子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

15才女子 1 33 214 ナオミ・ワイ 15 女 香港 0:26:23 0:01:59 27 0:18:43 47 0:20:42 39 0:05:41 29 4

15才女子 2 35 209
ヤン・イン・ヒルダ・チョ
イ

15 女 香港 0:26:25 0:01:58 23 0:18:40 45 0:20:38 34 0:05:47 36 5

15才女子 3 36 211 シン・チン・ラニ・ラム 15 女 香港 0:26:27 0:02:06 39 0:18:34 40 0:20:40 36 0:05:47 35 6
15才女子 4 42 202 木下 涼風 15 女 東京都 0:26:47 0:02:06 41 0:18:35 43 0:20:41 38 0:06:06 53 9

15才女子 5 50 215
ツ・チン・エリザベス・
ワン

15 女 香港 0:27:11 0:02:08 44 0:18:40 44 0:20:48 41 0:06:23 74 14

15才女子 6 53 208 山口 桃由 15 女 埼玉県 0:27:16 0:02:26 94 0:18:54 54 0:21:20 61 0:05:56 43 15
15才女子 7 54 205 孫崎 虹奈 15 女 大阪府 0:27:18 0:02:10 47 0:18:30 38 0:20:40 37 0:06:38 89 16
15才女子 8 57 201 浅野 莉沙 15 女 埼玉県 0:27:29 0:02:04 35 0:18:35 41 0:20:39 35 0:06:50 106 18
15才女子 9 63 206 三浦 桃子 15 女 神奈川県 0:28:00 0:02:32 108 0:19:11 61 0:21:43 63 0:06:17 64 21

15才女子 10 81 210 デビー・ホー・ミン 15 女
シンガ
ポール

0:29:02 0:02:34 112 0:20:11 84 0:22:45 87 0:06:17 65 32

15才女子 11 93 216 スン・イー・ウー 15 女 香港 0:29:40 0:02:23 87 0:19:27 65 0:21:50 65 0:07:50 135 38
15才女子 12 94 207 村上 礼奈 15 女 千葉県 0:29:42 0:02:34 111 0:20:27 90 0:23:01 94 0:06:41 97 39

15才女子 13 97 213 ニコル・ン 15 女
シンガ
ポール

0:30:11 0:02:29 102 0:20:48 97 0:23:17 97 0:06:54 112 41

15才女子 14 128 212
ネデル・サライ・ネス・
エル

15 女
イスラエ
ル

0:32:48 0:02:25 93 0:22:31 126 0:24:56 120 0:07:52 136 54

15才女子 15 129 204 土屋 南 15 女 神奈川県 0:32:58 0:02:11 51 0:23:42 140 0:25:53 134 0:07:05 117 55



10歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

10才男子 1 76 190 鶴田 耕基 10 男 東京都 0:28:41 0:02:47 126 0:19:41 67 0:22:28 80 0:06:13 61 49
10才男子 2 82 192 水野 泉之介 10 男 愛知県 0:29:10 0:02:21 78 0:20:39 95 0:23:00 93 0:06:10 60 50
10才男子 3 84 185 井野 誠大 10 男 京都府 0:29:13 0:02:40 120 0:20:31 91 0:23:11 96 0:06:02 50 51
10才男子 4 92 191 前田 能宜 10 男 愛知県 0:29:40 0:02:32 107 0:20:03 81 0:22:35 83 0:07:05 118 55
10才男子 5 102 195 ヘオン・キム 10 男 韓国 0:30:30 0:02:27 98 0:20:54 99 0:23:21 99 0:07:09 121 59
10才男子 6 108 194 カイ・コードリー 10 男 アメリカ 0:31:06 0:02:54 132 0:21:38 112 0:24:32 115 0:06:34 86 62
10才男子 7 109 187 川口 真槻 10 男 神奈川県 0:31:10 0:02:24 90 0:22:25 123 0:24:49 118 0:06:21 71 63
10才男子 8 110 189 高橋 海 10 男 東京都 0:31:14 0:03:08 148 0:21:22 108 0:24:30 114 0:06:44 102 64
10才男子 9 113 186 梅澤 爽詩 10 男 神奈川県 0:31:26 0:02:51 130 0:21:41 113 0:24:32 116 0:06:54 110 66
10才男子 10 115 188 鈴木 颯太 10 男 神奈川県 0:31:42 0:02:49 129 0:22:22 122 0:25:11 124 0:06:31 82 68

10才男子 11 121 196 タミル・ヴィグダー 10 男
イスラエ
ル

0:32:16 0:03:05 145 0:20:25 89 0:23:30 100 0:08:46 149 71

10才男子 12 152 193 宮崎 健悟 10 男 神奈川県 0:37:25 0:03:31 154 0:26:18 152 0:29:49 154 0:07:36 130 80

11歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

11才男子 1 48 179 吉田 秀平 11 男 大阪府 0:27:04 0:02:40 121 0:18:26 34 0:21:06 53 0:05:58 46 36
11才男子 2 58 169 青木 威澄 11 男 大阪府 0:27:33 0:02:17 71 0:18:56 56 0:21:13 56 0:06:20 70 40

11才男子 3 60 180 オムリ・バハット 11 男
イスラエ
ル

0:27:41 0:02:16 68 0:18:59 59 0:21:15 58 0:06:26 76 41

11才男子 4 61 174 黒澤 虎南 11 男 福岡県 0:27:44 0:02:56 135 0:18:08 29 0:21:04 52 0:06:40 93 42
11才男子 5 67 177 山崎 向陽 11 男 愛知県 0:28:25 0:02:19 73 0:19:14 62 0:21:33 62 0:06:52 108 43
11才男子 6 68 182 ヨンホ・チョン 11 男 韓国 0:28:25 0:02:27 96 0:19:51 72 0:22:18 77 0:06:07 54 44
11才男子 7 72 178 横島 公平 11 男 栃木県 0:28:32 0:02:46 124 0:20:02 80 0:22:48 88 0:05:44 32 47
11才男子 8 75 173 加後 賢太郎 11 男 京都府 0:28:35 0:02:14 59 0:19:54 74 0:22:08 71 0:06:27 79 48
11才男子 9 85 175 小松原 雄介 11 男 栃木県 0:29:13 0:02:14 60 0:20:34 92 0:22:48 89 0:06:25 75 52
11才男子 10 91 183 ジェヒョン・リー 11 男 韓国 0:29:34 0:02:46 125 0:19:28 66 0:22:14 73 0:07:20 126 54
11才男子 11 99 170 浅野 泰地 11 男 埼玉県 0:30:21 0:02:21 77 0:21:17 105 0:23:38 103 0:06:43 100 57
11才男子 12 101 171 石田 虎太郎 11 男 愛知県 0:30:24 0:02:30 104 0:21:08 103 0:23:38 104 0:06:46 103 58
11才男子 13 106 172 小原 北斗 11 男 鳥取県 0:30:50 0:02:45 123 0:21:24 109 0:24:09 108 0:06:41 95 61
11才男子 14 116 176 齋藤 瑠星 11 男 神奈川県 0:31:42 0:02:27 95 0:22:35 127 0:25:02 121 0:06:40 94 69

11才男子 15 149 181
イサイア・ミゲル・エレ
ジャー・ディゾン

11 男 フィリピン 0:35:59 0:02:35 113 0:24:52 148 0:27:27 148 0:08:32 146 78

12歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

12才男子 1 40 157 安松 青葉 12 男 茨城県 0:26:42 0:02:24 89 0:18:28 37 0:20:52 44 0:05:50 39 33

12才男子 2 51 167
マキシイリアン・ジル・
ミッシェルモア

12 男 香港 0:27:14 0:02:10 48 0:18:57 58 0:21:07 54 0:06:07 57 37

12才男子 3 56 162 チェン エン・ルオ 12 男
チャイ
ニーズタ
イペイ

0:27:25 0:01:59 26 0:19:16 63 0:21:15 57 0:06:10 59 39

12才男子 4 103 150 石田 就人 12 男 東京都 0:30:35 0:02:16 66 0:21:28 110 0:23:44 105 0:06:51 107 60
12才男子 5 114 158 山本 侑璃 12 男 滋賀県 0:31:41 0:02:24 88 0:23:51 144 0:26:15 137 0:05:26 19 67

12才男子 6 118 159
アキラ・ミチコ・ルマン
ラン

12 男 フィリピン 0:31:59 0:02:32 106 0:22:21 121 0:24:53 119 0:07:06 120 70

12才男子 7 124 151 小林 大介 12 男 神奈川県 0:32:25 0:02:15 61 0:22:59 133 0:25:14 125 0:07:11 122 72

12才男子 8 127 168 ウェン・ヤン・リー 12 男
チャイ
ニーズタ
イペイ

0:32:37 0:02:33 110 0:21:59 116 0:24:32 117 0:08:05 141 74

12才男子 9 131 154 竹村 拓 12 男 大阪府 0:33:13 0:02:20 76 0:23:35 137 0:25:55 135 0:07:18 125 75
12才男子 10 138 152 菅沼 健太 12 男 兵庫県 0:33:58 0:02:20 74 0:23:46 143 0:26:06 136 0:07:52 137 77
12才男子 11 150 153 高木 直也 12 男 岐阜県 0:36:13 0:02:22 85 0:27:20 154 0:29:42 151 0:06:31 83 79
12才男子 12 153 156 宮崎 哲雄 12 男 神奈川県 0:38:08 0:03:28 153 0:26:18 151 0:29:46 153 0:08:22 145 81

13歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

13才男子 1 15 141 谷口 跳馬 13 男 愛知県 0:24:33 0:01:50 10 0:17:27 22 0:19:17 20 0:05:16 8 15
13才男子 2 20 142 孫崎 大樹 13 男 大阪府 0:24:56 0:01:49 7 0:17:07 14 0:18:56 12 0:06:00 49 20
13才男子 3 39 139 小野塚 久弥 13 男 東京都 0:26:32 0:02:22 83 0:18:41 46 0:21:03 50 0:05:29 21 32
13才男子 4 46 140 国見 篤 13 男 埼玉県 0:26:58 0:02:21 79 0:18:57 57 0:21:18 59 0:05:40 28 35

13才男子 5 71 144 ロエイ・ギドニ 13 男
イスラエ
ル

0:28:30 0:02:35 114 0:18:43 48 0:21:18 60 0:07:12 123 46

13才男子 6 87 148 ニール・ツァラック 13 男
イスラエ
ル

0:29:20 0:02:15 65 0:20:23 88 0:22:38 85 0:06:42 98 53

13才男子 7 95 143
ガブリエル・アレン・ナ
タナワン・サンティアゴ

13 男 フィリピン 0:29:50 0:02:36 116 0:19:54 75 0:22:30 81 0:07:20 127 56

13才男子 8 126 149 ユージン・ヤマモト 13 男 イギリス 0:32:31 0:03:18 151 0:22:18 119 0:25:36 129 0:06:55 113 73



14歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

14才男子 1 3 136 ツヘイ・レオ・リー 14 男 香港 0:23:05 0:01:50 9 0:16:03 1 0:17:53 3 0:05:12 5 3
14才男子 2 6 120 稲井 勇仁 14 男 京都府 0:23:44 0:02:09 46 0:16:48 8 0:18:57 13 0:04:47 1 6
14才男子 3 8 135 グァンフン・リー 14 男 韓国 0:24:08 0:01:49 8 0:17:00 12 0:18:49 8 0:05:19 11 8
14才男子 4 11 128 前田 凌輔 14 男 愛知県 0:24:21 0:01:40 2 0:16:47 7 0:18:27 6 0:05:54 42 11
14才男子 5 12 126 福島 諒平 14 男 大阪府 0:24:25 0:01:57 21 0:17:09 15 0:19:06 16 0:05:19 12 12
14才男子 6 13 129 望月 光樹 14 男 山梨県 0:24:28 0:01:44 3 0:17:21 21 0:19:05 15 0:05:23 15 13
14才男子 7 17 123 佐藤 智紀 14 男 埼玉県 0:24:43 0:02:03 31 0:16:56 11 0:18:59 14 0:05:44 31 17
14才男子 8 18 124 寺崎 拓海 14 男 茨城県 0:24:48 0:01:54 17 0:17:12 16 0:19:06 17 0:05:42 30 18

14才男子 9 21 132 ドルブ・バー 14 男
イスラエ
ル

0:24:57 0:01:48 5 0:17:06 13 0:18:54 10 0:06:03 52 21

14才男子 10 22 137
サム・ブライアン・ミッ
チェルモア

14 男 香港 0:25:07 0:02:00 29 0:17:19 20 0:19:19 21 0:05:48 37 22

14才男子 11 23 138 ミンギュ・パク 14 男 韓国 0:25:26 0:01:50 11 0:17:50 25 0:19:40 24 0:05:46 34 23
14才男子 12 24 122 工藤 鴻 14 男 北海道 0:25:29 0:02:03 32 0:17:49 24 0:19:52 25 0:05:37 26 24
14才男子 13 25 119 石田 悠人 14 男 東京都 0:25:37 0:01:49 6 0:18:10 31 0:19:59 26 0:05:38 27 25
14才男子 14 29 121 河原 徹弥 14 男 長野県 0:26:11 0:02:22 86 0:18:27 36 0:20:49 42 0:05:22 14 28

14才男子 15 32 130
ドレリ・ベン・シャーナ
ン

14 男
イスラエ
ル

0:26:19 0:02:16 67 0:18:00 27 0:20:16 29 0:06:03 51 29

14才男子 16 34 127 古山 大 14 男 東京都 0:26:25 0:01:59 28 0:18:10 30 0:20:09 27 0:06:16 63 30
14才男子 17 37 125 深山 宏樹 14 男 富山県 0:26:28 0:02:11 53 0:18:26 35 0:20:37 33 0:05:51 40 31

14才男子 18 52 131
ロン・サン・エルビス・
チュー

14 男 香港 0:27:15 0:02:06 38 0:19:01 60 0:21:07 55 0:06:08 58 38

14才男子 19 111 134
ホセ・イグナシオ・ピ
ネーダ・マパ

14 男 フィリピン 0:31:16 0:02:10 49 0:22:14 117 0:24:24 113 0:06:52 109 65

14才男子 20 132 118 朝岡 駿 14 男 東京都 0:33:14 0:02:38 119 0:23:53 145 0:26:31 143 0:06:43 99 76

15歳男子

年齢区分
年齡
別順

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ S順
ﾊﾞｲｸ
ﾗｯﾌﾟ

B順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ R順
男子
順位

女子
順位

15才男子 1 1 112 デヨン・リー 15 男 韓国 0:22:50 0:01:39 1 0:16:07 4 0:17:46 1 0:05:04 3 1
15才男子 2 2 114 ペリー・ウォン 15 男 香港 0:22:53 0:01:46 4 0:16:06 3 0:17:52 2 0:05:01 2 2
15才男子 3 4 106 谷口 白羽 15 男 愛知県 0:23:15 0:01:51 13 0:16:04 2 0:17:55 4 0:05:20 13 4
15才男子 4 5 105 杉原 賞紀 15 男 滋賀県 0:23:33 0:01:51 12 0:16:09 5 0:18:00 5 0:05:33 23 5
15才男子 5 7 108 濱田 彗矢 15 男 埼玉県 0:24:06 0:02:04 36 0:16:38 6 0:18:42 7 0:05:24 16 7
15才男子 6 9 102 植田 耕佑 15 男 鳥取県 0:24:13 0:02:04 34 0:16:51 9 0:18:55 11 0:05:18 9 9
15才男子 7 10 101 浅海 健太 15 男 神奈川県 0:24:15 0:01:58 24 0:16:52 10 0:18:50 9 0:05:25 17 10

15才男子 8 14 117 ヨナ・アミタイ 15 男
イスラエ
ル

0:24:32 0:02:06 40 0:17:14 18 0:19:20 22 0:05:12 4 14

15才男子 9 16 107 生田目 颯 15 男 栃木県 0:24:36 0:01:54 18 0:17:13 17 0:19:07 18 0:05:29 20 16
15才男子 10 19 109 村田 篤奎 15 男 埼玉県 0:24:53 0:01:57 22 0:17:38 23 0:19:35 23 0:05:18 10 19

15才男子 11 26 111
チン・クー・レックス・
イップ

15 男 香港 0:25:47 0:01:55 19 0:17:14 19 0:19:09 19 0:06:38 88 26

15才男子 12 27 104 佐藤 丞 15 男 山形県 0:26:11 0:02:07 42 0:18:06 28 0:20:13 28 0:05:58 45 27
15才男子 13 45 116 チャオ・シュー 15 男 中国 0:26:51 0:02:36 115 0:17:57 26 0:20:33 32 0:06:18 68 34

15才男子 14 69 115
ミン・ファイ・ガエル・ヲ
ン

15 男
シンガ
ポール

0:28:25 0:01:52 15 0:19:53 73 0:21:45 64 0:06:40 92 45


